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WELKOM

Emkapak Verpakkingen B.V. werkt voortdurend aan haar kwaliteit en service. Om dit voor u te waarborgen zijn wij 
ISO9001:2015, FSC en PEFC gecertificeerd. Ook voldoen alle producten van hout, papier of karton die wij voeren aan de 
EUDR en zijn geproduceerd van eerlijk en verantwoord materiaal.

Bij de artikelen die onder het FSC-keurmerk leverbaar zijn staat het FSC-keurmerk vermeld.

ONE STOP SHOPPING – Emkapak Webshop – www.emkapak.nl
Wij doen ons uiterste best om u als one-stop-shopping leverancier te bedienen met een evenwichtig en met zorg samen-
gesteld totaal assortiment. Met oog voor detail letten wij, naast de kwaliteit zoals u van ons gewend bent en mag blijven 
verwachten, op gebruiksvriendelijkheid, duurzaamheid en design. Qua design houden we rekening met trends maar ook 
op chique, tijdloos en uitstraling zodat uw producten volledig tot hun recht komen. Verpakkingsmaterialen en met name 
geschenkverpakkingen zijn slechts een hulpmiddel om de presentatie van uw wijnen, bieren, gedestilleerd of andere 
dranken te ondersteunen in uw verkoopactiviteiten. Het gaat immers om uw product en dat staat dan ook bij ons cen-
traal. De volledige focus ligt op flesverpakkingen en alles wat daar mee samengaat.

Mist u iets in ons assortiment neem dan gerust contact met ons op. U heeft immers contact met uw klanten en wij      
dienen via u door hun gevoed te worden om optimaal in te spelen op de behoeften van u en uw klant. Ons team staat 
voor u klaar en we doen dat met plezier.  

Prijzen zijn geldig t/m 31 december 2025 en alle eerdere verschenen prijslijsten komen bij het verschijnen van deze catalogus te vervallen. 
Alle prijzen in deze catalogus zijn per stuk en exclusief BTW, tenzij anders vermeld. Wijzigingen in prijs, model en uitvoering voorbehouden, 
evenals druk- en zetfouten. Prijzen worden berekend af magazijn Nieuwkuijk, maar wij leveren franco huis in Nederland (m.u.v. de Waddeneilanden) en België 
vanaf een orderbedrag van ........ Onder dit orderbedrag berekenen wij, afhankelijk van het verzendvolume en verzendgewicht, een bijdrage 
in de verzendkosten. Deze verzendkosten zijn een reële afspiegeling van de werkelijke kosten. Door technische redenen zoals 
digitale fotografie, verschillende kleuromgevingen en drukwerk kunnen er kleine kleurverschillen ontstaan tussen de hier getoonde presentatie en 
de werkelijke goederen. Alle geleverde producten blijven eigendom van Emkapak Verpakkingen B.V. tot het volledige orderbedrag is voldaan. 
Onze algemene N.V.G.P. voorwaarden zijn gedeponeerd bij de Kamer van Koophandel te Den Haag en op aanvraag verkrijgbaar.

Ons magazijn heeft een opslag 
capaciteit van 22000 m³ goed 
voor 2500 pallet plaatsen.

De prijzen in de catalogus zijn 

vast t/m
 31 december 2025.

Daarna prijzen te checken via onze website of

telefonisch met onze binnendienst.



PRIVATE LABEL

BRANDEN

FULL COLOR DEKSELS BEDRUKKEN
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Prijs per inbranding: 	

Instelkosten per brandstempel:	

Brandstempel: 	

Uw bestelling wordt gegarandeerd binnen 3 - 4 weken geleverd.

4, 5 of 6-fles op aanvraag.

Instelkosten per orders < 250 stuks 1 t/m 3-fles
Instelkosten per orders > 250 stuks 1 t/m 3-fles
Voorbereidingskosten (eenmalig per formaat)  

*   Levertijd in overleg.
** Het minimaal aantal om te laten bedrukken is 50 stuks.

2-fles deksel:
- 50 tot 99 stuks per bedrukking
- 100 tot 249 stuks per bedrukking
- vanaf 250 stuks per bedrukking

1-fles deksel:
-50 tot 99 stuks per bedrukking
-100 tot 249 stuks  per bedrukking
-vanaf 250 stuks per bedrukking

3-fles deksel:
- 50 tot 99 stuks per bedrukking
- 100 tot 249 stuks per bedrukking
- vanaf 250 stuks per bedrukking

*	 Bedrukkingprijzen zijn netto/netto en dan ook uitgesloten voor
     kortingen bij aanbiedingen en acties, etc.
** Het minimaal aantal om te laten branden is 50 stuks.

Ook FSC®mogelijk.

Voor uw eigen slijterij / importeurschap

Vanaf 2000 stuks.
In zowel 1-fles, 2-fles en 3-fles kokerdoos en/of draagkarton leverbaar.

Ook bierverpakkingen in uw eigen uitstraling leverbaar.

Vraag naar de mogelijkheden!
Prijzen afhankelijk van artwork en oplage.

U zult aangenaam verrast zijn over de zeer scherpe prijzen en de
kwaliteit. Kortom een kwaliteits verpakking die uw kwaliteitswijnen 
ondersteunt. 



In 6 stappen naar een zeefdruk bedrukking:

1. 	 U levert uw logo, afbeelding en/of tekst digitaal aan.
2. 	 U ontvangt van ons een (digitale) drukproef ter goedkeuring.
3. 	 U bevestigt aan ons uw goedkeuring.
4. 	 Wij verzorgen en beheren uw kleurgescheiden films.
5. 	 Uw product wordt gezeefdrukt.
6. 	 Uw bestelling wordt gegarandeerd binnen 2 weken geleverd.
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ZEEFDRUKKEN

Omstreeks 500 jaar voor Christus gebruikten de Chinezen sjablonen gemaakt van planten om te stempelen.
Van uit deze techniek is omstreeks 1650 de zeefdruktechniek zoals we die nu kennen in Japan ontstaan.

Deze techniek wordt nu voor meerdere grafische doeleinden toegepast o.a. voor textielbedrukking, affiches,
kunstdrukken, printplaten, zonnecellen en natuurlijk voor houten kistjes en kartonnen verpakkingen.

Het principe van zeefdruk is vrij simpel, de inkt wordt doormiddel van een rubberen strip (rakel) door het 
zeefraam op het materiaal gedrukt. Voor elke kleur moet dan ook een apart zeefraam gemaakt worden.

Dit zeefraam wordt behandeld met een lichtgevoelige emulsie en belicht met een speciale lamp.
Door middel van dit fotografische proces blijft dan datgene wat gedrukt moet worden open en de rest van 
de zeef zit dicht.

Zeefdrukinkt wordt over het algemeen dikker aangebracht dan bij andere druktechnieken wat resulteert in 
duurzame, heldere en levendige kleuren, zelfs op donkere ondergronden.
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ZEEFDRUKKEN

BEDRUKKINGS PRIJS TABEL 1 Kleur 2 kleuren 3 Kleuren 4 Kleuren 5 Kleuren 6 Kleuren

1, 2 en 3-vaks (timmer, schuif, 
magnumchampagne en magnumwijn)

€ € € € € €

4, 5 en 6-vaks & 2-vaks boven elkaar**  
(timmer, schuif,  magnumchampagne 
en magnumwijn)

€ € € € € € 

3-vaks boven elkaar € € € 

Gemonteerde kisten per zijde,
scharnierkisten

€ € € € € € 

Kokerdoos, draagkarton, drawerbox  
1, 2 en 3-vaks*

€ € 

Geschenkdoos 1, 2 en 3-vaks* € € 

Bierdozen 1 t/m 6 fles* € € 

Bierclips 4 of 6 fles* € € 

Overige speciale formaten op aanvraag op aanvraag op aanvraag op aanvraag op aanvraag op aanvraag

Instelkosten onder 250 stuks  per kleur (1 t/m 3-vaks)

Instelkosten boven 250 stuks per kleur (1 t/m 3-vaks

Instelkosten 4 t/m 6-vaks per kleur + 2&3-vaks geschenkdoos

Wisselkosten = zelfde bedrukking op een ander formaat

Film uitdraaien per kleur / formaat

DTP per uur

Proefdeksel x aantal kleuren per 3 stuks

** 2-vaks boven elkaar mag niet groter zijn als 34cm.x8cm.wordt de bedrukking wel groter dan de prijs van de 3-vaks aanhouden.
 * Maximaal 2 kleuren, geen sluitwerk.

Prijzen 	  :	In euro’s excl. B.T.W., excl. kist, deksel of doos.  
Afname 	  :	Wij zijn genoodzaakt om altijd een minimum van 150 bedrukkingen in rekening te brengen. 
		  Dit in verband met de opstartkosten van het drukproces.  
Levertijd 	:	 Doorgaans 1 à 2 weken na akkoord drukproef.                          
Levering 	:	 Met overige artikelen, franco huis vanaf ........, op één adres in Nederland m.u.v. de Waddeneilanden.

Aanleverspecificaties :

Bruikbare extensies : 	 Adobe Illustrator 	 : AI
	 Encapsulated Postscript	 : EPS (Vector)
	 Adobe Acrobat 	 : PDF (Drukklaar)

Digitale bestanden kunnen op de volgende manieren aangeleverd worden: E-mail / Wetransfer

Het aangeleverde bestand dient compleet te zijn, d.w.z. illustraties/foto’s. Lettertypes omzetten in lettercontouren.

In overleg maken wij uw ontwerp gaarne voor u op. 
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1-FLES FSC SCHUIFKIST (442)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING	

315512 	 1-fles FSC kist 340x95x90mm.	

607715 	 1-fles FSC deksel		   

 	 totaal complete kist		 	

GEBUNDELD (425)

315511	 gebundeld per 5		

EXTRA BIJ BESTELLEN?

ART. NR.	 OMSCHRIJVING			 

800401 	 1-fles fluwelen interieur bordeauxrood. (1)(150)	

800411 	 1-fles fluwelen interieur zwart. (1)(150)	

200378 	 1-fles omdoos 380x130x115mm. (25)	

600016 	 1-fles deksel perspex transparant		

302001 	 houtwol in omdoos 3,5 KG.		

302002 	 houtwol per baal ca. 40 KG. (per kilo)	

EXTRA BIJ BESTELLEN?

ART. NR.	 OMSCHRIJVING			 

800402 	 2-fles fluwelen interieur bordeauxrood. (1)(90)	

800412 	 2-fles fluwelen interieur zwart. (1)(90)	

200379 	 2-fles omdoos 380x213x115mm. (25)	

600026 	 2-fles deksel perspex transparant		

302001 	 houtwol in omdoos 3,5 KG.		

302002 	 houtwol per baal ca. 40 KG. (per kilo)	

2-FLES FSC SCHUIFKIST (260) 

ART. NR.	 OMSCHRIJVING	

315522 	 2-fles FSC kist 340x182x90mm.	

607725 	 2-fles FSC deksel		

607700 	 1 x FSC tussenschotje		   

 	 totaal complete kist		 	

GEBUNDELD (250)

315521	 gebundeld per 5		

SCHUIFKISTEN



SCHUIFKISTEN
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4-FLES SCHUIFKIST (130)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING	

315542 	 4-fles FSC kist 340x372x90mm.	

607745 	 4-fles FSC deksel		

607700 	 3 x FSC tussenschotje		   

 	 totaal complete kist		 	

GEBUNDELD (125)

315541	 gebundeld per 5		

EXTRA BIJ BESTELLEN?

ART. NR.	 OMSCHRIJVING			 

800403 	 3-fles fluwelen interieur bordeauxrood. (1)(50)	

800413 	 3-fles fluwelen interieur zwart. (1)(50)	

800421 	 1-fles + 2 wijn glazen fluwelen interieur zwart. (1)(90)	

800422 	 1-fles + flutes fluwelen interieur zwart. (1)(90)	

200380 	 3-fles omdoos FSC 380x315x115mm. (25)	

600036 	 3-fles deksel perspex transparant		

302001 	 houtwol in omdoos 3,5 KG.		

302002 	 houtwol per baal ca. 40 KG. (per kilo)	

EXTRA BIJ BESTELLEN?

ART. NR.	 OMSCHRIJVING			 

800402 	 2x 2-fles fluwelen interieur bordeauxrood. (1)(90)	

800412 	 2x 2-fles fluwelen interieur zwart. (1)(90)	

200381 	 4-fles omdoos FSC 380x408x115mm. (25)	

302001 	 houtwol in omdoos 3,5 KG.		

 302002 	 houtwol per baal ca. 40 KG. (per kilo)

3-FLES SCHUIFKIST (182) 

ART. NR.	 OMSCHRIJVING	

315532 	 3-fles FSC kist 340x277x90mm.	

607735 	 3-fles FSC deksel		

607700 	 2 x FSC tussenschotje		

 	 totaal complete kist		 	

GEBUNDELD (175)

315531	 gebundeld per 5		
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5-FLES SCHUIFKIST (104)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING	

315552 	 5-fles FSC kist 340x464x90mm.	

607755 	 5-fles FSC deksel		

607700 	 4 x FSC tussenschotje		   

 	 totaal complete kist		

6-FLES SCHUIFKIST (90)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING	

315562 	 6-fles FSC kist 340x562x90mm.	

607765 	 6-fles FSC deksel		

607700 	 4 x FSC tussenschotje		

 	 totaal complete kist		 	

GEBUNDELD (75)

315561	 gebundeld per 5		

SCHUIFKISTEN

EXTRA BIJ BESTELLEN?

ART. NR.	 OMSCHRIJVING			 

800402 	 2-fles fluwelen interieur bordeauxrood. (1)(90)	

800403	 3-fles fluwelen interieur bordeauxrood. (1)(50)	

800412 	 2-fles fluwelen interieur zwart. (1)(90)	

800413	 3-fles fluwelen interieur zwart. (1)(50)	

200383	 5-fles FSC omdoos 499x370x115mm.(25)	

302001 	 houtwol in omdoos 3,5 KG.		

302002 	 houtwol per baal ca. 40 KG. (per kilo)	

EXTRA BIJ BESTELLEN?

ART. NR.	 OMSCHRIJVING			 

800403	 2 x 3-fles fluwelen interieur bordeauxrood. (1)(50)	

800413	 2 x 3-fles fluwelen interieur zwart. (1)(50)	

200382	 6-fles omdoos 600x380x115mm. (25)	

302001 	 houtwol in omdoos 3,5 KG.		

302002 	 houtwol per baal ca. 40 KG. (per kilo)	



SCHUIFKISTEN
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2-FLES SCHUIFKIST BOVEN ELKAAR (221)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING	

405532	 2-fles FSC kist 90x95x688mm.	

677127 	 2-fles FSC deksel		

	 totaal complete kist		

200394 	 2-fles FSC houtnerf omdoos (10)	

3-FLES SCHUIFKIST BOVEN ELKAAR (153)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING	

405533	 3-fles FSC kist 90x95x1044mm.	

677128 	 3-fles FSC deksel		

	 totaal complete kist		

200151	 golfkarton op rol		

Boven elkaar 

kiste
n met 

vaste

tusse
nschotten



GOLFKARTON OP ROL (80GR)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING   	

200151	 50cm.x70mtr.	

12

SCHUIFKIST EXTRA LANG

CHAMPAGNE EXTRA BREED

1-FLES SCHUIFKIST CHAMPAGNE EXTRA BREED (360)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING	

315518	 1-fles FSC kist 340x110x105mm.	

677180 	 1-fles FSC deksel		

	 totaal complete kist		

200390 	 1-fles champagne omdoos	 (25) 	

2-FLES SCHUIFKIST CHAMPAGNE EXTRA BREED (180)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING			

315528	 2-fles FSC kist 340x218x105mm. + schotje	

677280 	 2-fles FSC deksel		

	 totaal complete kist		

200151	 golfkarton op rol		

2-FLES SCHUIFKIST EXTRA LANG 360MM. (280)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING				  

405522	 2-fles FSC kist 360x162x85mm. + schotje 	

677125	 2-fles FSC deksel 			 

	 totaal complete kist			 

200389	 2-fles lang omdoos (25) 			 

1-FLES SCHUIFKIST EXTRA LANG 360MM. (476)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING	

405512	 1-fles FSC kist 360x85x85mm. 	

677115	 1-fles FSC deksel 	

	 totaal complete kist		

200388	 1-fles lang omdoos (25) 	



MAGNUM KISTEN
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1-FLES SCHUIFKIST 3 LITER + DEKSEL (110)

ART. NR.     FORMAAT                     

315515     530x160x160mm.    

200151     golfkarton op rol     

1-FLES MAGNUM-CHAMPAGNE SCHUIFKIST (252)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING	

315514	 1-fles FSC kist 400x115x115mm.	

677160 	 1-fles FSC deksel	

	 totaal complete kist	

200386 	 1-fles FSC magnum omdoos (25)	

2-FLES MAGNUM-CHAMPAGNE SCHUIFKIST (126)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING				  

315524	 2-fles FSC kist 400x243x123mm. + schotje	

607724	 2-fles FSC deksel			 

	 totaal complete kist			 

200151	 golfkarton op rol			 

1-FLES MAGNUM-WIJN SCHUIFKIST (300)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING	

405556	 1-fles FSC kist 400x103x103mm.	

677157 	 1-fles FSC deksel		

	 totaal complete kist		   

200385 	 1-fles magnum omdoos (25)	

1-FLES MAGNUM CHAMPAGNE SCHARNIERKIST (5)

ART. NR.        FORMAAT                                    

700014        400x115x121 mm.                 

200386        1-fles FSC omdoos (25)       
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SCHARNIERKISTEN

1-FLES SCHARNIERKIST (20)

ART. NR.     FORMAAT                     

700010     340x95x101mm.      

200378     1-fles omdoos (25)  

1-FLES MAGNUM CHAMPAGNE SCHARNIERKIST (5)

ART. NR.        FORMAAT                                   

700014        400x115x121 mm.               

200386        1-fles omdoos (25) 	        

4-FLES SCHARNIERKIST (5)

ART. NR.     FORMAAT                     	

700040     340x372x101mm.   	

200381     4-fles omdoos FSC (25)	

2-FLES SCHARNIERKIST (10)

ART. NR.     FORMAAT                   	  

700020     340x182x101mm.  	

200379     2-fles omdoos (25)	

3-FLES SCHARNIERKIST (10)

ART. NR.     FORMAAT                    	

700030     340x277x101mm.  	

200380     3-fles omdoos FSC (25)	

6-FLES SCHARNIERKIST (5)

ART. NR.     FORMAAT                    	

700060     340x562x101mm.  	

200382     6-fles omdoos (25)	



TIMMERDEKSELKISTEN

NIET BENODIGDHEDEN

ART. NR.	 OMSCHRIJVING	

720559	 handtacker electrisch	

720561	 nieten 14mm (2000)	

1-FLES TIMMERDEKSELKIST (476)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING	

107712 	 1-fles FSC kist 340x95x90mm.	

607710 	 1-fles FSC deksel		

 	 totaal complete kist		  	

GEBUNDELD (425)

107711	 gebundeld per 5		   

4-FLES TIMMERDEKSELKIST (140)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING	

107742 	 4-fles FSC kist 340x372x90mm.	

607740 	 4-fles FSC deksel		

 	 totaal complete kist		 	

GEBUNDELD (125)

107741	 gebundeld per 5		

2-FLES TIMMERDEKSELKIST (280) 

ART. NR.	 OMSCHRIJVING	

107722 	 2-fles FSC kist 340x182x90mm.	

607720 	 2-fles FSC deksel		   

 	 totaal complete kist		 	

GEBUNDELD (250)

107721	 gebundeld per 5		   

6-FLES TIMMERDEKSELKIST (95) 

ART. NR.	 OMSCHRIJVING	

107762 	 6-fles FSC kist 340x562x90mm.	

607760 	 6-fles FSC deksel		   

 	 totaal complete kist		 	

GEBUNDELD (75)

107761	 gebundeld per 5		

3-FLES TIMMERDEKSELKIST (196) 

ART. NR.	 OMSCHRIJVING	

107732 	 3-fles FSC kist 340x277x90mm.	

607730 	 3-fles FSC deksel		

 	 totaal complete kist		  	

GEBUNDELD (175)

107731	 gebundeld per 5		

EXTRA BIJ BESTELLEN?

ART. NR.	 OMSCHRIJVING				  

200378 	 1-fles omdoos 	 380x130x115mm. (25)	

200379 	 2-fles omdoos 	 380x213x115mm. (25)	

200380 	 3-fles omdoos 	 380x315x115mm. (25) FSC	

200381 	 4-fles omdoos 	 408x380x115mm. (25) FSC	

200383 	 5-fles omdoos 	 499x370x115mm. (25) FSC	

200382 	 6-fles omdoos 	 600x380x115mm. (25)	

302001 	 houtwol in omdoos 3,5 KG.		

302002 	 houtwol per baal ca. 40 KG. (per kilo)	

15
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FLUWELEN INTERIEURS

CHAMPAGNE KOELER / SPITTOON

ZIJDE DOEK (25)

ART. NR.     FORMAAT                                         

370600     70x70cm.		               

FLUWELEN INTERIEUR ZWART

ART. NR.     FORMAAT                                         

800421     1-fles + 2 wijn glazen (1)(90)  

800422     1-fles + 2 flutes (1)(90) 	          

FLUWELEN INTERIEUR BORDEAUXROOD

ART. NR.     OMSCHRIJVING                             

800401     1-fles (1)(150)	               

800402     2-fles (1)(90)	                

800403     3-fles (1)(50)	               

FLUWELEN INTERIEUR ZWART

ART. NR.     OMSCHRIJVING                             

800411     1-fles (1)(150)	                

800412     2-fles (1)(90)	               

800413     3-fles (1)(50)	               

Fluwelen interieurs

passen in onze:

- wijnkisten

- scharnierkisten

- drawerboxen

SPITTOON ZWART (12)

ART. NR.     FORMAAT	

299040     250 cl.	

CHAMPAGNEKOELER TRANSPARANT (1)(12)

ART. NR.     FORMAAT             	

299038     3,5 liter    	  		

CHAMPAGNEKOELER RVS (1)(60)

ART. NR.     FORMAAT             	

299039     rvs 3 liter 195x145x193mm.	
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GLASWERK

CARAFE VIGNOBLE (1)

ART. NR.     FORMAAT	

800519     150 cl.	  

OPALE SPARKLING WINES (6)

ART. NR.     FORMAAT	

800516     16 cl.	  

EXCELLENCE VIN BLANC (6)

ART. NR.     FORMAAT	

800511     39 cl.	  

Ontworpen door World 

Best Sommelier 2010

Gérard Basset.

Alle glazen passen in 

onze fluwelen
interieurs



Met vakverdeling
2 lagen met elk 3 flessen

Aangepast formaat

zodat onze fluwelen

interieurs erin passen

GESCHENKDOOS FSC NEW LINO ZWART

ART. NR.   FORMAAT                                     	

243180   1-fles 365x95x95mm.(50)	

564225   2-fles 345x200x95mm.(25)	

243380   3-fles 360x255x95mm.(25)	
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GESCHENKDOZEN

6-FLES GESCHENKDOOS NEW LINO ZWART (25)

ART. NR.     FORMAAT                                 

243680     364x250x185mm.              



VERZENDDOOS T.B.V. 1-FLES KOKERDOOS (25)

ART. NR.     FORMAAT                                 

200401     1-fles 368x92x92mm.        

DRAWERBOXEN

KOKERDOZEN VERZENDDOOS

19

Schuifsysteem

1-FLES FSC DRAWERBOX ZWART+ VENSTER (25)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING	

370187	 sleeve + venster	

370175	 bodem 340x95x100mm.	

	 totaal complete drawerbox	

2-FLES FSC DRAWERBOX ZWART + VENSTER (25)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING	

370188	 sleeve + venster	

370176	 bodem + vakverdeling 340x182x90mm.	

	 totaal complete drawerbox	

3-FLES FSC DRAWERBOX ZWART + VENSTER (25)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING	

370189	 sleeve + venster	

370177	 bodem + vakverdeling 340x277x90mm.	

	 totaal complete drawerbox	

Met uitneembarevakverdeling.Onze fluwelen interieurs 

passen hier in
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KOKERDOZEN

KOKERDOOS FSC WIT + LAK (50)

ART. NR.     FORMAAT                                  

601142     1-fles 87x87x365mm.         

602142     2-fles 164x80x365mm.      

KOKERDOOS FSC NEW LINO ZWART (50)

ART. NR.     FORMAAT                                  

201080     1-fles 87x87x360mm.         

202080     2-fles 164x80x365mm.     

203080     3-fles 249x80x365mm.     

Uitermate geschikt om te zeefdrukken.

KOKERDOOS FSC ZWART MET GOUDEN LINT (50)

ART. NR.   FORMAAT                                    

551001    1-fles 87x87x365mm.          

Alle kokerdozen 

op dezepagina
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KOKERDOZEN

KOKERDOOS OPENGOLF NATUREL (50)

ART. NR.    FORMAAT                                   

201020    1-fles FSC 90x90x360mm. 

202020    2-fles 168x80x360mm.      

KOKERDOOS FSC BOTTLE SHAPE ZWART (50)

ART. NR.   FORMAAT                                    

201016    1-fles 90,5x90,5x360mm.   

202016    2-fles 181x90x365mm.       

KOKERDOOS FSC BOTTLE SHAPE NATUREL (50)

ART. NR.   FORMAAT                                    

201009    1-fles 90,5x90,5x360mm.   

KOKERDOOS FSC BOUCHON (50)

ART. NR.   FORMAAT                                   

601105    1-fles 87x87x360mm.         

Met so
ft-t

ouch

afwerking
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KOKERDOZEN

KOKERDOOS FSC BLAUW / GOUD (50)

ART. NR.     FORMAAT                                  

201013     1-fles 87x87x360mm.         

202013     2-fles 164x80x365mm.      

KOKERDOOS FSC NATUREL WINE (50)

ART. NR.     FORMAAT                                 

201086     1-fles 87x87x360mm.        

202086     2-fles 164x80x365mm.     

203086     3-fles 249x80x365mm.     

Hoogwaardige
eco-look.

KOKERDOOS FSC KURK (50)

ART. NR.     FORMAAT                                 

201089     1-fles 87x87x360mm.        

202089     2-fles 164x80x365mm.      

203089     3-fles 249x80x365mm.     

Ook leverbaar als

wijnfleszakken.

KOKERDOOS FSC VIGNOBLE (50)

ART. NR.     FORMAAT                                  

201084     1-fles 87x87x360mm.        

202084     2-fles 164x80x365mm.     



KOKERDOZEN
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KOKERDOOS FSC HOUTNERF (50)

ART. NR.     FORMAAT                                  

201078     1-fles 87x87x360mm.        

202078     2-fles 164x80x365mm.      

203078     3-fles 249x80x365mm.     

Ook leverbaar alsdessinpapier,draagkartons &wijnfleszakken.

Ook leverbaar alswijnfleszakken.

KOKERDOOS FSC SANTÉ (50)

ART. NR.     FORMAAT                                  

201058     1-fles 87x87x360mm.        

202058     2-fles 164x80x365mm.      

203058     3-fles 249x80x365mm.     

KOKERDOOS FSC RED AND GOLD WINE (50)

ART. NR.     FORMAAT                                  

551013     1-fles 89x89x365mm.         

552013     2-fles 181x89x365mm.      
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KOKERDOZEN

KOKERDOOS FSC ROOD / ZWART (50)

ART. NR.     FORMAAT                                  

201067     1-fles 87x87x360mm.         

202067     2-fles 164x80x365mm.      

203067     3-fles 249x80x365mm.      

Met

hotstamp.

KOKERDOOS FSC GOUD / ZWART (50)

ART. NR.     FORMAAT                                 

201063     1-fles 87x87x360mm.         

202063     2-fles 164x80x365mm.     

203063     3-fles 249x80x365mm.     

KOKERDOOS FSC ZILVER / ZWART (50)

ART. NR.     FORMAAT                                  

201061     1-fles 87x87x360mm.         

202061     2-fles 164x80x365mm.      

203061     3-fles 249x80x365mm.      

KOKERDOOS FSC VIN-SHAPE BLUE (50)

ART. NR.   FORMAAT                                    

551011    1-fles 87x87x360mm.  	    

552011    2-fles 164x80x365mm.       

Ook leverbaar als

wijnfleszakken.
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KOKERDOZEN

KOKERDOOS FSC PILLAR WHITE MARBLE (50)

ART. NR.   FORMAAT                                   

601103    1-fles 89x89x365mm.  	   

602103    2-fles 181x89x365mm.      

KOKERDOOS FSC OPEN SESAME (25)

ART. NR.   FORMAAT                                    

202090    2-fles 178x88,8x365mm.	   

KOKERDOOS FSC PILLAR BLACK ONYX (50)

ART. NR.   FORMAAT                                    

601104    1-fles 89x89x365mm.  	    

602104    2-fles 181x89x365mm.       
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KOKERDOZEN (KERST)

KOKERDOOS FSC ESTRELLA (50)

ART. NR.     FORMAAT                                  

201081     1-fles 87x87x360mm.        

202081     2-fles 164x80x365mm.     

Ook leverbaar als
wijnfleszakken&dessinpapier.

KOKERDOOS FSC CHRISTMAS VIEW (50)

ART. NR.     FORMAAT                                  

201007     1-fles 87x87x360mm.        

202007     2-fles 164x80x365mm.     

KOKERDOOS FSC NATALE ROSSO (50)

ART. NR.     FORMAAT                                 

201028     1-fles 87x87x360mm.         

202028     2-fles 164x80x365mm.     

Met

hotstamp.



KOKERDOZEN (KERST)
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KOKERDOOS FSC WHITE STAR (50)

ART. NR.     FORMAAT                                  

201005     1-fles 89x89x360mm.        

202005     2-fles 164x80x365mm.     

KOKERDOOS FSC GOLDEN TREES (50)

ART. NR.     FORMAAT                                  

551012     1-fles 87x87x360mm.        

552012     2-fles 164x80x365mm.     

KOKERDOOS FSC BONNE ANNE (50)

ART. NR.     FORMAAT                                 

201094     1-fles 87x87x360mm.        

202094     2-fles 164x80x365mm.     

203094     3-fles 249x80x365mm.     

Methotstamp.

Ook leverbaar als

wijnfleszakken.
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KOKERDOZEN BOURGOGNE

KOKERDOOS FSC NATUREL/GOLD (50)

ART. NR.     FORMAAT                                 

201027     1-fles 89x89x365 mm.       

202027     2-fles 181x89x365mm.      

203027     3-fles 267x89x365 mm.     

Methotstamp.

KOKERDOOS FSC CONTOUR ZILVER (50)

ART. NR.     FORMAAT                                

201015     1-fles 89x89x360mm.       

202015     2-fles 181x89x365mm.     

203015     3-fles 271x89x365mm.     

Contour zilver m
et 

gemetalise
erd

spiegelend effect.



KOKERDOZEN PICCOLO
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2-FLES KOKERDOOS FSC PICCOLO (50)

ART. NR.     FORMAAT                                   

243262     naturel  130X65X243mm.   

243203     zwart     130X65X243mm.   

1-FLES KOKERDOOS FSC PICCOLO (50)

ART. NR.     FORMAAT                                   

243261     naturel  65X65X244mm.    

243202     zwart    65x65x244mm.     

Geschikt voor bier, 

diverse port en

wijnflesjes,

zie formaat.



KOKERDOOS FSC LIKEUR ZWART LINO (50)

ART. NR.     FORMAAT                                 

209043     1-fles 115x115x300mm.    

KOKERDOOS FSC SPIRITS (50)

ART. NR.     FORMAAT                                 

201019     1-fles 87x87x360mm.        

KOKERDOOS FSC GOLD/BLACK (50)

ART. NR.     FORMAAT                                  

209065     1-fles 115x115x325mm.     

Methotstamp.
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LIKEURDOZEN & GEDESTILLEERD



MAGNUM

KOKERDOOS FSC ZILVER / ZWART (50)

ART. NR.     FORMAAT                                  

209061     1-fles 115x115x400mm.    

KOKERDOOS FSC ZWART LINO (50)

ART. NR.     FORMAAT                                 

209067     1-fles 115x115x400mm.    

Speciale vorm+hotstamp.

KOKERDOOS CONTOUR ZILVER  (50)

ART. NR.     FORMAAT                                 

209066     1-fles 115x115x400mm.    

Contour zilver met 

gemetaliseerd

spiegelend effect.

Uitermate

geschikt om te 

zeefdrukken.
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KOKERDOOS FSC GOLD/BLACK (50)

ART. NR.     FORMAAT                                  

209065     1-fles 115x115x325mm.     

KOKERDOOS FSC CHAMPAGNE GOUD/ZWART  (50)

ART. NR.     FORMAAT                               	    

209063     1-fles 89x89x325mm.     	   

Speciale vorm

+

hotstamp.

KOKERDOOS FSC WHITE STAR (50)

ART. NR.     FORMAAT                                  

201005     1-fles 89x89x360mm.        

KOKERDOOS FSC CONTOUR ZILVER (50)

ART. NR.     FORMAAT                                  

201015      1-fles 89x89x360mm.       

Met

hotstamp.

Met

hotstamp.
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CHAMPAGNE

Contour zilver met 
gemetaliseerd

spiegelend effect.



CHAMPAGNE

CHAMPAGNE 37,5 CL

Ook geschikt voor 

blik of steinie 

flesjes

33

1-FLES FSC ZWART (50)

ART. NR.     FORMAAT                    

243256     dia 69x347mm.      

1-FLES + GLAS FSC ZWART (50)

ART. NR.     FORMAAT                      

243257     2x dia 69x347mm.   

KOKERDOOS FSC PILLAR WHITE MARBLE (50)

ART. NR.   FORMAAT                                   

601103    1-fles 89x89x365mm.  	   

KOKERDOOS FSC PILLAR BLACK ONYX (50)

ART. NR.   FORMAAT                                    

601104    1-fles 89x89x365mm.  	    



DRAAGKARTON OPENGOLF NATUREL (50)

ART. NR.     FORMAAT                                  

621147     1-fles FSC 95x95x365mm. 

622147     2-fles 190x95x365mm.      

623147     3-fles 280x95x365mm.      
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DRAAGKARTON

DRAAGKARTON FSC HOUTNERF (50)

ART. NR.     FORMAAT                                  

561049     1-fles 90x90x350mm.         

562049     2-fles 190x90x350mm.     

563049     3-fles 270x90x350mm.     

6-FLES FSC DRAAGKARTON HOUTNERF (10)

ART. NR.     FORMAAT                                 

566049     270x180x333mm.               

DRAAGKARTON FSC SANTÉ (50)

ART. NR.     FORMAAT                                  

561045     1-fles 90x90x350mm.        

562045     2-fles 190x90x350mm.     

563045     3-fles 270x90x350mm.     



DRAAGKARTON

DRAAGKARTON FSC NEW LINO ZWART (50)

ART. NR.     FORMAAT                                  

561080     1-fles 90x90x350mm.       

562080     2-fles 190x90x350mm.    

563080     3-fles 270x90x350mm.    

Uitermate

geschikt om te 

zeefdrukken.

Uitermate

geschikt om te 

zeefdrukken.
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4-FLES FSC DRAAGKARTON NEW LINO ZWART (25)

ART. NR.     FORMAAT                                         

566048     180x180x333mm.                     

1-FLES FSC DRAAGKARTON NATUUR (50)

ART. NR.     FORMAAT                     

561081     90x90x350mm.       

DRAAGKARTON FSC STERRENHEMEL (50)

ART. NR.     FORMAAT                                  

561051     1-fles 90x90x405mm.        
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WIJNFLESZAKKEN MET KOORD

OPENGOLF + VENSTER NATUREL (20)

ART. NR.     FORMAAT                                 

252110     1-fles 100x80x360mm.       

252210     2-fles 170x85x360mm.      

252310     3-fles 270x85x360mm.      

OPENGOLF NATUREL (20)

ART. NR.     FORMAAT                                 

252101     1-fles 100x80x360mm.       

OPENGOLF + VENSTER ZWART (20)

ART. NR.     FORMAAT                                

252114     1-fles 100x80x360mm.     

252214     2-fles 170x85x360mm.     

OPENGOLF + VENSTER BLAUW (20)

ART. NR.     FORMAAT                                 

252111     1-fles 100x80x360mm.      
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WIJNFLESZAKKEN MET KOORD

1-FLES SEMI-TRANSPARANT (10)

ART. NR.     FORMAAT                       

252165     110x100x400mm.    

TRANSPARANT (10)

ART. NR.     FORMAAT                                  

252156     1-fles 100x80x360mm.       

252158     2-fles 170x85x360mm.      

252159     3-fles 270x85x360mm.      

BOTTLE COOLBAG WIJNKOELER TRANSPARANT (6)

ART. NR.     FORMAAT	

252161    110x110x245mm. 	  

1-FLES KURK (20)

ART. NR.     FORMAAT                     

252189     100x80x360mm.     

1-FLES GOLDEN TREES (20)

ART. NR.     FORMAAT                      

252138     100x80x360mm.       

CELEBRATION (PP MATERIAAL) (20)

ART. NR.     FORMAAT                                

252195     1-fles 90x100x330mm.      

252295     2-fles 80x170x330mm.     
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DRAAGTASSEN

PAPIEREN DRAAGTASSEN MET GEDRAAID HANDVAT (300)

ART. NR.     OMSCHRIJVING                                 	

350711     naturel   250x120x350mm.   	

PLASTIC DRAAGTASSEN

ART. NR.     FORMAAT                                 	

350107     38x44+2x4cm. - 70my  (500)   	

Vraag een offerte aan voor tape, etiketten 

en alle soorten draagtassen indien u deze 

wilt voorzien van uw bedrijfslogo en/of 

reclame uitingen. Prijzen zijn afhankelijk 

van oplage, formaat, aantal kleuren en het

percentage bedrukkingoppervlak. 

Productie in Europa of 
Azië afhankelijk van 
gewenste levertijd.

BOTTLE BAG 6-FLES ZWART (10)

ART. NR.    OMSCHRIJVING	

350601    250x280x170mm. 	  

DRAAGTAS JUTE 6 STEINIE OF 8 LONGNECK (1)

ART. NR.    OMSCHRIJVING	

350120    240x180x205mm. 	  
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TRANSPARANTE FLESZAKKEN

KARTONNETJE ZWART/WIT (250)

ART. NR.    OMSCHRIJVING	

253012    groot	 dia 210mm. 	

253009    klein	 dia 160mm.	

WIJNFLESZAK TRANSPARANT (1000)

ART. NR.    OMSCHRIJVING	

329129    harmonica - 100x40x450mm. 	

330117    blokbodem - 90x80x370mm.	

251000   blokbodem - 90x80x450mm.	

KARTONNETJE GOUD/ZILVER (250)

ART. NR.    OMSCHRIJVING	

253000    groot	 dia 210mm. 	

253004    klein	 dia 160mm.	

253016     rechthoek	 155x75mm.	

DIAMANTZAKKEN (250)

ART. NR.    OMSCHRIJVING	

253001    groot	 210x600mm. 	

253003    klein	 160x470mm.	

253015    rechthoek	 157x350mm.	



FLESSENHULS (25)

ART. NR.    OMSCHRIJVING	

253014     naturel papier - 150x340mm.	

WIJNFLESZAK SMAL

ART. NR.       OMSCHRIJVING			        AANTAL	

251035       zwart		  85x75x420mm.	      (500)	

251037N    houtnerf	 85x77,5x440mm.     (250)	

251042N    merry christmas zwart/zilver	85x77,5x440mm..    (250)	

WIJNFLESZAK ALUFOLIE (250)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING	 FORMAAT	

251056	 zwart/goud	 85x77,5x440mm. 	

251054	 stripes zwart/zilver	 85x77,5x440mm. 	

251058	 sante	 85x77,5x440mm. 	

251089	 kurk	 85x77,5x440mm.	

251093	 bonne annee mat rood	 85x77,5x440mm.	

251094	 bonne annee zwart	 85x77,5x440mm.	

WIJNFLESZAK ALUFOLIE (50)

ART. NR.    OMSCHRIJVING	

251060    rood	 170x500mm. 	

251061    blauw	 170x500mm. 	

251067    groen	 170x500mm. 	

251063    goud	 170x500mm. 	

251062    zilver	 170x500mm.	
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ALUFOLIE FLESZAKKEN

FLESZAKKEN SMAL + FLESSENHULS

Artikelnummers eindigend 

met een N, daarbij is de 

onderzijde verstevigd met 
2 nietjes 



WIJNFLESZAK KRAFT BREED (500)

ART. NR.    OMSCHRIJVING	

251010    blauw	 100x180x420mm. 	  

251009    groen	 100x180x420mm	

251008    rood	 100x180x420mm	

WIJNFLESZAK BLOKBODEM BREED (250)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING		

251021	 plaza	 100x80x400mm.	

251011	 artdeco	 100x80x400mm.	

251012	 stripes	 100x80x400mm.	

251015	 labels du vin	 100x80x400mm.	

WIJNFLESZAK BREED (250)

ART. NR.    OMSCHRIJVING		

251020    bouteilles noir	 100x90x430mm. 	

251026    kraft	 100x80x420mm. 	

251038    estrella zwart	 105x96x440mm. 	

41

FLESZAKKEN BREED

FLESZAKKEN BLOKBODEM



42

BIERDOOS LONGNECK  / VICHY

1-FLES FSC BIERDOOS (50)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING	

243202    zwart     65x65x244mm.	

243261    naturel   65x65x244mm.	

2-FLES FSC BIERDOOS (50)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING	

243203    zwart   130x65x243mm.	

243262    naturel   130x65x243mm.	

3-FLES FSC BIERDOOS (50)

ART. NR.    OMSCHRIJVING		

243230    zwart	 183x63x234mm. 	

243231    naturel	 183x63x234mm.	  

243236    houtnerf	 183x63x234mm. 	



43

BIERDOOS LONGNECK / VICHY

4-FLES FSC BIERDOOS (50)

ART. NR.    OMSCHRIJVING			 

243238    zwart	 256x63x245mm. 	

243239    naturel	 256x63x245mm. 	

243237    houtnerf	 256x63x245mm. 	

4-FLES FSC BIERDOOS (2X2)  (50)

ART. NR.    OMSCHRIJVING			 

243232    zwart	 124x124x234mm.	

243233    naturel	 124x124x234mm. 	

4-FLES FSC BIER DRAAGKARTON (50)

ART. NR.	 KLEUR	 FORMAAT	

243254	 zwart	 120x120x200mm. 	

243250	 naturel	 120x120x200mm. 	

4-FLES FSC BIERCLIP (200)

ART. NR.	 KLEUR	 FORMAAT	

243286	 zwart	 110x94x40mm. 	

243284	 naturel	 110x94x40mm. 	
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BIERDOOS LONGNECK  / VICHY

5-FLES FSC BIERDOOS (50)

ART. NR.	 KLEUR	 FORMAAT	

243271	 zwart	 320x63,5x250mm. 	

243272	 naturel	 320x63,5x250mm. 	

5-FLES FSC BIERDOOS ORANJE LEEUW ZWART (50)

ART. NR.	 KLEUR	 FORMAAT	

243260	 zwart	 320x63,5x250mm. 	

5-FLES FSC BIERDOOS BONNE ANNÉE (50)

ART. NR.	 KLEUR	 FORMAAT	

243296	 zwart	 320x63,5x250mm. 	

243273	 naturel	 320x63,5x250mm. 	

Methotstamp.
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BIERDOOS LONGNECK / VICHY

6-FLES FSC BIERDOOS MET KOORD (50)

ART. NR.	 KLEUR	 FORMAAT	

243204	 zwart	 380x60x250mm. 	

243263	 naturel	 380x60x250mm. 	

243243    houtnerf	 380x63x250mm.	

6-FLES FSC BIERDOOS (2X3)  (50)

ART. NR.    OMSCHRIJVING			 

243244    zwart	 183x125x235mm.	

243245    naturel	 183x125x235mm. 	

6-FLES FSC BIER DRAAGKARTON (50)

ART. NR.	 KLEUR	 FORMAAT	

243255	 zwart	 180x120x200mm. 	

243251	 naturel	 180x120x200mm. 	

6-FLES FSC BIERCLIP (200)

ART. NR.	 KLEUR	 FORMAAT	

243287	 zwart	 172x94x40mm. 	

243285	 naturel	 172x94x40mm. 	
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BIERDOOS LONGNECK  / VICHY

2-FLES FSC + GLAS BIERDOOS (50)

ART. NR.	 KLEUR	 FORMAAT	

243235	 zwart	 228x105x234mm. 	

243222	 naturel	 228x105x234mm. 	

4-FLES FSC + GLAS OF 5 FLES BIERDOOS (50)

ART. NR.	 KLEUR	 FORMAAT	

243234	 zwart	 350x104x234mm. 	

243217	 naturel	 350x104x234mm. 	

Past in onze

steinie & longneck

verpakkingen

GLASWERK BIER (6)

ART. NR.     OMSCHRIJVING                   

800506    executive 37,5cl.		



BIERDOOS STEINIE
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1-FLES FSC BIERDOOS STEINIE (50)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING	

243265    zwart   71x71x183,5mm.	

243276    naturel 71x71x183,5mm.	

2-FLES FSC BIERDOOS STEINIE (50)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING	

243266   zwart   142x71x183,5mm.	

243277   naturel 142x71x183,5mm.	

2-FLES FSC BIERDOOS  ZWART (50)

ART. NR.     FORMAAT                  

243256     dia 69x347mm.     

3-FLES FSC BIERDOOS STEINIE (50)

ART. NR.	 KLEUR	 FORMAAT	

243246	 zwart	 212x71x183,5mm. 	

243240	 naturel	 212x71x183,5mm. 	
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BIERDOOS STEINIE

4-FLES FSC BIERDOOS STEINIE  (50)

ART. NR.    OMSCHRIJVING			 

243264    zwart	 286x71x183mm. 	

243278    naturel	 286x71x183mm. 	

4-FLES FSC BIERDOOS STEINIE (2X2) (50)

ART. NR.	 KLEUR	 FORMAAT	

243247	 zwart	 141x142x183,5mm. 	

243241	 naturel	 141x142x183,5mm. 	

5-FLES FSC BIERDOOS STEINIE (50)

ART. NR.	 KLEUR	 FORMAAT	

243294	 zwart	 360x72x182mm. 	

243295	 naturel	 360x72x182mm. 	

4-FLES FSC BIERDOOS  ZWART (50)

ART. NR.     FORMAAT                      

243257     2x dia 69x347mm.   

4-FLES FSC BIER DRAAGKARTON STEINIE (50)

ART. NR.	 KLEUR	 FORMAAT	

243252	 zwart	 144x144x179mm. 	

243282	 naturel	 144x144x179mm. 	

4-FLES FSC BIERCLIP STEINIE (200)

ART. NR.	 KLEUR	 FORMAAT	

243290	 zwart	 143x143x45mm. 	

243288	 naturel	 143x143x45mm. 	
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BIERDOOS STEINIE

6-FLES FSC BIERDOOS MET KOORD STEINIE (50)

ART. NR.	 KLEUR	 FORMAAT	

243270	 zwart	 429x71x183,5mm. 	

243279	 naturel	 429x71x183,5mm. 	

6-FLES FSC BIERDOOS STEINIE (2X3) (50)

ART. NR.	 KLEUR	 FORMAAT	

243248	 zwart	 212x142x183,5mm. 	

243242	 naturel	 212x142x183,5mm. 	

6-FLES FSC BIER DRAAGKARTON STEINIE (50)

ART. NR.	 KLEUR	 FORMAAT	

243269	 zwart	 214x143x200mm. 	

243283	 naturel	 214x143x200mm. 	

6-FLES FSC BIERCLIP STEINIE (200)

ART. NR.	 KLEUR	 FORMAAT	

243291	 zwart	 212x143x45mm. 	

243289	 naturel	 212x143x45mm. 	
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BIERDOOS STEINIE

Past in onze

steinie & longneck

verpakkingen

GLASWERK BIER (6)

ART. NR.     OMSCHRIJVING                    

800506    executive 37,5cl.		   

2-FLES FSC +  GLAS BIERDOOS STEINIE (50)

ART. NR.	 KLEUR	 FORMAAT	

243223	 zwart	 245x105x190mm. 	

243224	 naturel	 245x105x190mm. 	

4-FLES FSC + GLAS OF 5 FLES BIERDOOS STEINIE (50)

ART. NR.	 KLEUR	 FORMAAT	

243275	 zwart	 386x105x190mm. 	

243274	 naturel	 386x105x190mm. 	
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BIERDOOS 75 CL

DRAAGKARTON FSC NEW LINO ZWART (50)

ART. NR.     FORMAAT                                  

561080     1-fles 95x90x350mm.       

562080     2-fles 190x90x350mm.    

563080     3-fles 270x90x350mm.    

1-FLES FSC DRAAGKARTON NATUUR (50)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING 	 FORMAAT	

561081	 naturel 	 90x90x350mm.	

DRAAGKARTON FSC HOUTNERF (50)

ART. NR.     FORMAAT                                  

561049     1-fles 90x90x350mm.        

562049     2-fles 190x90x350mm.     

563049     3-fles 270x90x350mm.     

KOKERDOOS FSC OPEN SESAME (25)

ART. NR.   FORMAAT                                   

202090    2-fles 178x88,8x365mm.	  

KOKERDOOS FSC BOTTLE SHAPE ZWART (50)

ART. NR.   FORMAAT                                    

201016    1-fles 90,5x90,5x360mm.   

KOKERDOOS FSC BOTTLE SHAPE NATUUR (50)

ART. NR.   FORMAAT                                    

201009    1-fles 90,5x90,5x360mm.   
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BIERDOOS BLIK

3-BLIK FSC BIERDOOS (3X33CL.)  (50)

ART. NR.	 KLEUR	 FORMAAT	

243292	 zwart	 201x67x123mm.	

243267	 naturel	 201x67x123mm.	

4-BLIK FSC BIERDOOS (4X33CL.)  (50)

ART. NR.	 KLEUR	 FORMAAT	

243298	 zwart	 134x67x238mm.	

243297	 naturel	 134x67x238mm.	

4-BLIK FSC BIERCLIP (4X33CL.)  (50)

ART. NR.	 KLEUR	 FORMAAT	

243512	 zwart	 152x30x152mm.	

243511	 naturel	 152x30x152mm.	

3-BLIK FSC BIERDOOS  ZWART (50)

ART. NR.     FORMAAT                    

243256     dia 69x347mm.      

3 x 33 cl

of

2 x 50 cl
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BIERDOOS BLIK

6-BLIK FSC BIERDOOS (6X33CL.)  (50)

ART. NR.	 KLEUR	 FORMAAT	

243293	 zwart	 201x67x238mm.	

243268	 naturel	 201x67x238mm.	

6-BLIK FSC BIERCLIP (6X33CL.)  (50)

ART. NR.	 KLEUR	 FORMAAT	

243514	 zwart	 218x30x152mm.	

243513	 naturel	 218x30x152mm.	

6-BLIK FSC BIERDOOS  ZWART (50)

ART. NR.     FORMAAT                     

243257     2x dia 69x347mm.    

6 x 33 clof4 x 50 cl



8-VAKS FSC ADVENT GESCHENKDOOS MERRY CHRISTMAS (25)

ART. NR.     FORMAAT            		

564024     308x154x240mm		   

8-VAKS FSC GESCHENKDOOS MYSTERY BOX ZWART LINO (25)

ART. NR.     FORMAAT            		

564026     308x154x240mm		   

24-VAKS FSC GESCHENKDOOS HAPPY NEW BEER (10)

ART. NR.     FORMAAT            	

564025     435x282x241mm	  
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BIER ADVENT



SNIJPLANK BAMBOO (1)(40)

ART. NR.     FORMAAT                    	

297768     390x198x8mm.    	  

BOOMSCHIJVEN (30)

ART. NR.    OMSCHRIJVING	

297779    dia +/- 13 á 15cm. 	

DIAMANTZAK KLEIN (250)

ART. NR.    OMSCHRIJVING	

253003    160x470mm. 	

HOUTEN PALLETJE (15)

ART. NR.     FORMAAT                    	

297778     185x132x23mm.    	  

DIAMANTZAK GROOT (250)

ART. NR.     FORMAAT                    	

253001     210x600mm.		   

6-FLES STEINIE / 8-FLES LONGNECK BIER
DRAAGTAS JUTE (1)(100)

ART. NR.     FORMAAT                    	

350120     240x180x205mm.	  
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BIERVERPAKKINGEN

Ook makkelijk in te 

pakken met onze 

krimpzakken.

Zie pagina: 67



BIERTRAY 12-FLES OLD LOOK (18)

ART. NR.     FORMAAT                    	

297770     270x205x72mm.    	

BIERDRAGER 8-FLES OLD LOOK STEINIE (18)

ART. NR.     FORMAAT                    	

297774     710x98x68mm.    	  

BIERDRAGER 8-FLES NATUREL (18)

ART. NR.     FORMAAT                    	

297772     615x90x68mm.    	

HOUTNERF OMDOOS T.B.V. BIERDRAGER 8-FLES (10)

ART. NR.     FORMAAT                    	

200396     619x95x243mm.    	
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BIERVERPAKKINGEN

Zolang de voorraad strekt

COMBINATIE AKTIE

50 % korting op de 200396 

houtnerfomdoos t.b.v.

297772



BIERREK 4-FLES (9)

ART. NR.     FORMAAT                    	

297765     245x63x90mm.    	

BIERREK 6-FLES (15)

ART. NR.     FORMAAT                    	

297767     370x63x90mm.    	

BIERREK 6-FLES STEINIE (8)

ART. NR.     FORMAAT                    	

297763     430x71x80mm.    	
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BIERVERPAKKINGEN

Ook makkelijk in te pakken met onze krimpzakken.Zie pagina: 67



5-FLES FSC BIERDRAAGKRATJE (1)(336)

ART. NR.     FORMAAT                    	

297788     310x65x260mm.    	  

6-FLES FSC BIERKRATJE LAAG MODEL (1)(420)

ART. NR.     FORMAAT                    	

297780     185x125x125mm.   	

6-FLES FSC BIERKRATJE STEINIE (1)(408)

ART. NR.     FORMAAT                    	

297795     215x145x108mm.   	  

5-FLES FSC BIERKRATJE STEINIE (1)(385)

ART. NR.     FORMAAT                    	

297796     182x155x132mm.   	

6-FLES FSC BIERKRATJE HOOG MODEL (1)(280)

ART. NR.     FORMAAT                   	  

297790     192x124x240mm.  	  
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BIERKRATTEN



9-FLES FSC BIERKRATJE LAAG MODEL (1)(350)

ART. NR.     FORMAAT                    	

297782     190x180x132mm.   	  

12-FLES FSC BIERKRATJE LAAG MODEL (1)(280)

ART. NR.     FORMAAT                    	

297783     185x250x132mm.   	

9-FLES FSC BIERKRATJE HOOG MODEL (1)(180)

ART. NR.     FORMAAT                   	

297792     191x182x240mm.   	

12-FLES FSC BIERKRATJE HOOG MODEL (1)(128)

ART. NR.     FORMAAT                     	

297794     248x182x240mm.   	
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BIERKRATTEN
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ZINKEN EMMERS

ZINKEN EMMER+HENGSEL 10 LITER (1)(12)

ART. NR.     FORMAAT             	  

299050     dia 27/27cm.    	  

ZINKEN EMMER+HENGSEL 7,5 LITER (1)(18)

ART. NR.     FORMAAT            	  

299046     dia 30/15cm.    	

ZINKEN EMMER+HENGSEL 4 LITER (1)(18)

ART. NR.     FORMAAT             	

299048     dia 23/17cm.    	

ZINKEN EMMER+TOUW 7,5 LITER (1)(18)

ART. NR.     FORMAAT             	

299047     dia 30/15cm.    	

CHAMPAGNE KOELERS

CHAMPAGNEKOELER TRANSPARANT (1)(12)

ART. NR.     FORMAAT             	

299038     3,5 liter    	  		

CHAMPAGNEKOELER RVS (1)(60)

ART. NR.     FORMAAT             	  

299039     rvs 3 liter 195x145x193mm.	
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VERZENDDOZEN BIER

SAFETY BOX BIER CLASSIC

12-FLES BIER OMDOOS (DUBBELGOLF) (20)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING	

200354	 12-fles omdoos 305x228x248mm.	

200367 	 interieur 12-fles		

	 totaal complete doos		

Geschikt voor:

0,33 - 0,50 ltr.

flessen

12-FLES SAFETY BOX BIER CLASSIC (15) (150)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING	

265012	 12-fles safety box bier classic 366x249x275mm.	

265013	 2 x inleg safety box bier classic	

	 totaal complete safety box bier classic	

6-FLES SAFETY BOX BIER CLASSIC (15) (150)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING	

265006	 6-fles safety box bier classic 249x186x275mm.	

265013	 1 x inleg safety box bier classic		

totaal complete safety box bier classic	

18-FLES SAFETY BOX BIER CLASSIC (15) (150)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING	

265018	 18-fles safety box bier classic 549x249x275mm.	

265013	 3 x inleg safety box bier classic		

totaal complete safety box bier classic	

INLEG SAFETY BOX BIER CLASSIC (15) (600)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING	

265013	 1  x inleg safety box bier classic	

Geschikt voor:0,33 - 0,50 ltr.flessen
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SCHAAL BLACK LINO

ART. NR.     FORMAAT                                  	

293771     klein	 190x140x100mm.	

293773     middel hoog	 330x190x110mm.	

LEATHERLOOK MANDEN

KARTONNEN SCHALEN

LEATHERLOOK RECHTHOEKIG BRUIN

ART. NR.    OMSCHRIJVING	   

293605    klein - 330x200x70mm.  (1)(46)  

293606    groot - 360x290x80mm. (1)(30) 

LEATHERLOOK RECHTHOEKIG ZWART

ART. NR.    OMSCHRIJVING	   

293607    klein - 330x200x70mm.  (1)(46)  

293608    groot - 360x290x80mm. (1)(30) 

LEATHERLOOK ROND BRUIN

ART. NR.    OMSCHRIJVING	

293600    klein - 220x50mm. (1)(50)	  

293601    groot - 320x80mm. (1)(26)	

LEATHERLOOK 6-HOEKIG BRUIN

ART. NR.    OMSCHRIJVING	

293620    270x290x60/105mm. (1)(30)	

LEATHERLOOK ROND ZWART

ART. NR.    OMSCHRIJVING	

293602    klein   220x50mm. (1)(50)	

Sterke cardboard schalen met 

een hoogwaardige leather 

look afwerking en strik. 

per stuk te bestellen.

Ook makkelijk in te 

pakken met onze 

krimpzakken.
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KARTONNEN SCHALEN

SCHAAL OPENGOLF NATUREL (25)

ART. NR.     FORMAAT                                  	

293751      middel	 330x190x55mm.	

293752     groot	 370x280x130mm.	

SCHAAL WOODY (25)

ART. NR.	 FORMAAT		

293761	 klein	 190x140x100mm.	

293760	 mini	 160x190x55mm.	

293762	 middel laag	 330x190x55mm.	

293763	 middel hoog	 330x190x110mm.	

293764	 groot	 370x280x130mm.	

SCHAAL  DARK WOODY (25)

ART. NR.	 FORMAAT		

293650	 klein	 270x290x60mm.	

293751	 middel	 340x380x75mm.	

293752	 groot	 415x465x90mm.	



BAMBOE MAND FRESH GELAKT ROND (1)(50)

ART. NR.   FORMAAT 	

293539    dia 290mm.x70mm.	

BAMBOE MAND ROND (1)(100)

ART. NR.   FORMAAT                 

293500   dia 250x80mm.       

BAMBOE MAND ROND (1)(50)

ART. NR.   FORMAAT                  

293502   dia 300x40mm.       
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VLECHTWERK

Alle manden zijn per stuk 

te bestellen. Formaat kan 

licht afwijken, vlechtwerk is 

handwerk.

BAMBOE MAND ROND (1)(50)

ART. NR.   FORMAAT                  

293503   dia 300x90mm.        

BAMBOE MAND RECHTHOEK (1)(80)

ART. NR.   FORMAAT                   

293521   410x300x75mm.       

Ook makkelijk in te 

pakken met onze 
krimpzakken.
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BAMBOE MAND STOKBROOD (1)(160)

ART. NR.   FORMAAT                   

293507   370x145x60mm.        

BAMBOE MODEL FRUITMAND (1)(56)

ART. NR.   FORMAAT                       

293566   370x280x170/50mm.   

BAMBOE MAND RECHTHOEK (1)(150)

ART. NR.   FORMAAT                   

293568   300x230x70mm.     

BAMBOE MAND RECHTHOEK (1)(80)

ART. NR.   FORMAAT                  

293569   380x300x90mm.      

BAMBOE MAND NATUREL/ZWART (1)(150)

ART. NR.   FORMAAT                       

293549   300x230x70mm.         

BAMBOE MAND NATUREL/ZWART (1)(80)

ART. NR.   FORMAAT                    

293548   380x300x90mm.      

Alle manden zijn per stuk 

te bestellen. Formaat kan 

licht afwijken, vlechtwerk is 

handwerk.
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VLECHTWERK

Ook makkelijk in te 

pakken met onze 

krim
pzakken.

Zie pagina: 67
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OPVULMATERIAAL

PAPIERWOL

ART. NR.     GEWICHT                

302005     5 KG. per doos     

302004     25 KG. (per kilo)  

CURLYFILL NATUREL

ART. NR.     GEWICHT       

301300     10 KG.    FSC

301301     2 KG. 	    

CURLYFILL CRÈME

ART. NR.     GEWICHT       

301306     10 KG.    FSC 

301307     2 KG. 	    

CURLYFILL DONKERROOD

ART. NR.     GEWICHT       

301318     10 KG.    FSC 

301319     2 KG. 	     

CURLYFILL ZWART

ART. NR.     GEWICHT       

301314     10 KG.    FSC  

301315     2 KG. 	     

CURLYFILL GRIJS

ART. NR.     GEWICHT      

301312     10 KG. 	     

301313     2 KG. 	    

CURLYFILL WIT

ART. NR.     GEWICHT       

301326     10 KG. 	    

301327     2 KG. 	    

CURLYFILL DONKERGROEN

ART. NR.     GEWICHT       

301316     10 KG.    FSC  

301317     2 KG. 	     

CURLYFILL BLAUW

ART. NR.     GEWICHT       

301322     10 KG.    FSC  

301323     2 KG. 	     

CURLYFILL LIMOENGROEN

ART. NR.     GEWICHT       

301330     10 KG.    FSC  

301331     2 KG. 	     

CURLYFILL COGNAC

ART. NR.     GEWICHT       

301302     10 KG.    FSC 

301303     2 KG. 	    

CURLYFILL ORANJE

ART. NR.     GEWICHT       

301304     10 KG. 	     

301305     2 KG. 	    

CURLYFILL BORDEAUXROOD

ART. NR.     GEWICHT       

301324     10 KG.    FSC  

301325     2 KG. 	     

CURLYFILL GEEL

ART. NR.     GEWICHT       

301308     10 KG.    FSC 

301309     2 KG. 	    

HOUTWOL

ART. NR.     GEWICHT                

302001     3,5 KG. per doos 

302002     40 KG. (per kilo) 
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TOONBANKBENODIGDHEDEN

KRIMPZAKKEN VERY CLEAR (100)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING	

370227C	 350x610mm	  

370228C	 405x710mm 	

370229C	 455x760mm.	

370230C	 600x900mm.	

KRIMPZAKKEN CRYSTAL CLEAR (100)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING	

370227	 350x610mm	  

370228	 405x710mm 	

370229	 455x760mm.	

KRIMPPISTOOL (1)

ART. NR.     OMSCHRIJVING 	  

370225     t.b.v. crystal clear zakken	   

Hoe werkt een krimpzak?

- Maak een pakketje leuk op door gebruik te maken van bijvoorbeeld een mandje gevuld met CurlyFill en leg hierin de 
producten die u wilt verpakken.

- Schuif hierna de juiste maat krimpzak om uw pakketje heen en zorg ervoor dat de opening van de krimpzak aan de 
onderkant van uw pakket komt.

- Gebruik nu uw krimppistool om met warme / hete lucht de krimpzak te laten krimpen, zodat deze netjes en strak om de 
producten heen komt te zitten.

- Daarna kunt u het pakketje nog verder aankleden door middel van een etiket, krullint of grangalastrik.



ARTDECO

ART. NR.	 FORMAAT            	

141131	 50cm.x200mtr.	

STRIPES SMALL ZWART/GOUD

ART. NR.	 FORMAAT            	

141123	 50cm.x200mtr.	

CIRKELS ZWART/GOUD

ART. NR.	 FORMAAT            	

141129	 50cm.x200mtr.	

CIRKELS NATUREL/GOUD

ART. NR.	 FORMAAT            	

141130	 50cm.x200mtr.	
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TOONBANKBENODIGDHEDEN

FOND KRAFT ZWART

ART. NR.	 FORMAAT            	

141107	 50cm.x200mtr.	  

FOND KRAFT ROOD

ART. NR.	 FORMAAT            	

141103	 50cm.x200mtr.	

BOUTEILLES NOIR

ART. NR.	 FORMAAT            	

143237	 50cm.x200mtr.	

LABELS DU VIN ZWART

ART. NR.	 FORMAAT            	

143225	 50cm.x200mtr.	

HOUTNERF

ART. NR.	 FORMAAT            	

143231	 50cm.x200mtr.	

Ook verkrijgbaar als

wijnfleszak, kokerdoos &

draagkarton.



MERRY CHRISTMAS ZWART/ZILVER

ART. NR.	 FORMAAT            	

143244	 50cm.x100mtr.	

ESTRELLA

ART. NR.	 FORMAAT            	

143232	 50cm.x200mtr.	

MERRY CHRISTMAS ROOD/ZILVER

ART. NR.	 FORMAAT            	

143245	 50cm.x100mtr.	
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TOONBANKBENODIGDHEDEN

SNIJAPPARAAT MET SCHEURMES EN VOETSTEUNEN

ART. NR.    OMSCHRIJVING	

129967    t.b.v. 50cm rol dia max 24cm. 	  

129977    t.b.v. 60cm rol dia max 24cm.	

129978    t.b.v. 70cm rol dia max 24cm.	

Voor andere

samenstellingen 

neem contact met 

ons op.

Levertijd circa

7 tot 10 werkdagen.

Ook verkrijgbaar als

wijnfleszak & kokerdoos.

ZIJDEVLOEIPAPIER (480)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING	 KLEUR			 

110136	 ca. 480 vellen	 zwart	 35cm.x50cm.		

110131	 ca. 480 vellen	 wit	 37,5cm.x50cm.		
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TOONBANKBENODIGDHEDEN

SNIJAPPARAAT MET SNIJMES EN VOETSTEUNEN

ART. NR.    OMSCHRIJVING	

129979    t.b.v. 50cm rol dia max 24cm. 	

129972    t.b.v. 60cm rol dia max 24cm.	

129980    t.b.v. 70cm rol dia max 24cm.	

BLOEMENFOLIE

ART. NR.     FORMAAT                                 

370369     30cm.x300mtr. 30 my.      

370370     50cm.x300mtr. 30 my.      

370371     60cm.x300mtr. 30 my.      

370372     70cm.x300mtr. 30 my.      

BLOEMENFOLIE

ART. NR.     FORMAAT                                  

370360     50cm.x1000mtr. 30 my.     

370361     60cm.x1000mtr. 30 my.    

370362     70cm.x1000mtr. 30 my.    
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SLUITZEGEL TRANSPARANT (1000)

ART. NR.     FORMAAT       	            

381330     dia 50mm.                  

KADOBON KRAFT MET ENVELOP (25)

ART. NR.     FORMAAT       	           

381373     150x100mm.             

KADOBON BARREL MET ENVELOP (25)

ART. NR.     FORMAAT       		        

381371     125x100mm.		         

KADOKAARTJE BLANCO KRAFT (20)

ART. NR.	 FORMAAT    	

381365	 30x60mm.	

KADOKAARTJE ENJOY DE LUXE (20)

ART. NR.	 FORMAAT    	

381367	 75x45mm.	

KADOKAARTJE BARREL BLANCO (20)

ART. NR.	 FORMAAT    	

381378	 55x70mm.	

KADOKAARTJE BARREL PROOST (20)

ART. NR.	 FORMAAT    	

381379	 55x70mm.	

KADOKAARTJE BARREL GEFELICITEERD (20)

ART. NR.	 FORMAAT    	

381380	 55x70mm.	

KADOKAARTJE BARREL BEDANKT (20)

ART. NR.	 FORMAAT    	

381381	 55x70mm.	

Vraag een offerte aan voor tape, etiketten 

en alle soorten draagtassen indien u deze 

wilt voorzien van uw bedrijfslogo en/of 

reclame uitingen. Prijzen zijn afhankelijk 

van oplage, formaat, aantal kleuren en het

percentage bedrukkingoppervlak. 
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Prijzen per doosje.

FIJNE FEESTDAGEN ZWART/GOUD FSC (500)

ART. NR.     FORMAAT       	              

381338     37x25mm.	   	  

VAN DE SINT ZWART/GOUD FSC (500)

ART. NR.     FORMAAT       	             

381342     37x25mm.	   	  

GEFELICITEERD ZWART/GOUD FSC (500)

ART. NR.     FORMAAT       	               

381339     37x25mm.	   	  

VOOR VADER ZWART/GOUD FSC (500)

ART. NR.     FORMAAT       	             

381343     37x25mm.	   	  

VOOR MOEDER ZWART/GOUD FSC (500)

ART. NR.     FORMAAT       	             

381340     37x25mm.	   	

BEDANKT ZWART/GOUD FSC (500)

ART. NR.     FORMAAT       	              

381337     37x25mm.	   	

VROLIJK PASEN ZWART/GOUD FSC (500)

ART. NR.     FORMAAT       	              

381341     37x25mm.	   	  

ZOMAAR ZWART/GOUD FSC (500)

ART. NR.     FORMAAT       	              

381345     37x25mm.	   	

KADOOTJE WIT (500)

ART. NR.     FORMAAT       	               

381355     dia 40mm.   	  

BEDANKT KRAFT/ZWART (500)

ART. NR.     FORMAAT       	               

381350     dia 35mm.   	

HARTELIJK GEFELICITEERD WIT (500)

ART. NR.     FORMAAT       	               

381353     dia 40mm. 	

VAN HARTE KRAFT/ZWART (500)

ART. NR.     FORMAAT       	              

381351     dia 35mm.	   	  

ENJOY WIT (500)

ART. NR.     FORMAAT       	           

381354     dia 40mm.   	

FIJNE FEESTDAGEN WIT (500)

ART. NR.     FORMAAT       	              

381358     dia 40mm.   	  

MERRY CHRISTMAS KRAFT/ZWART (500)

ART. NR.     FORMAAT       	              

381352     dia 35mm.	   	  

PROOST MAT GOUD (500)

ART. NR.     FORMAAT       	               

381357     50x20mm.   	  



KRULLINT HOUDER VOOR 8 ROLLEN

ART. NR.    OMSCHRIJVING	

129960    t.b.v. 8 rollen 	

MESJE VOOR KRULLINT HOUDER

ART. NR.    OMSCHRIJVING	

129956    mesje voor krullint houder 	
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GRANGALA TREKSTRIK 14MM. (100)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING	

540052	 metallic rood	  

540053	 metallic goud	

540054	 metallic zilver	

GRANGALA TREKSTRIK 14MM. (100)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING	

540056	 blauw	

540059	 groen	

GELUKSPAKJES GOUD / ZILVER (100)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING   

540003	 gelukspakjes	

GELUKSWIJNFLES (50+50)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING    

540005	 gelukswijnfles	

BELLETJES AAN KOORD (100)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING    	

540011	 rood	
540012	 goud	
540014	 zilver	



METALLIC GROEN (MUSCHIO)

ART. NR.	 FORMAAT            	

540065	 5mm.x500mtr.	  

540075	 10mm.x250mtr.	

METALLIC BLAUW (BLU REALE)

ART. NR.	 FORMAAT            	

540066	 5mm.x500mtr.	

540076	 10mm.x250mtr.	

METALLIC ZILVER (ARGENTO)

ART. NR.	 FORMAAT            	

540067	 5mm.x500mtr.	

540081	 10mm.x250mtr.	

540035	 30mm.x100mtr.	

METALLIC GOUD (ORO)

ART. NR.	 FORMAAT            	

540068	 5mm.x500mtr.	  

540080	 10mm.x250mtr.	

540034	 30mm.x100mtr.	

METALLIC ORANJE (CAROTA)

ART. NR.	 FORMAAT            	

540096	 5mm.x500mtr.	

540077	 10mm.x250mtr.	

METALLIC KOPER (RAME)

ART. NR.	 FORMAAT            	

540072	 5mm.x500mtr.	

540073	 10mm.x250mtr.	

METALLIC DONKERGRIJS (FUMO)

ART. NR.	 FORMAAT            	

540070	 5mm.x500mtr.	

540071	 10mm.x250mtr.	

METALLIC ROOD (ROSSO)

ART. NR.	 FORMAAT            	

540069	 5mm.x500mtr.	

540079	 10mm.x250mtr.	

540036	 30mm.x100mtr.	

ROOD (BURGUNDY)

ART. NR.	 FORMAAT            	

540154	 5mm.x500mtr.	

540155	 10mm.x250mtr.	

ROOD (SUPER RED)

ART. NR.	 FORMAAT            	

540131	 5mm.x500mtr.	

540132	 10mm.x250mtr.	

ORANJE (ARANCI)

ART. NR.	 FORMAAT            	

540126	 5mm.x500mtr.	  

540091	 10mm.x250mtr.	

ROOD (FIRE)

ART. NR.	 FORMAAT            	

540144	 5mm.x500mtr.	

540082	 10mm.x250mtr.	

WIT (BIANCO)

ART. NR.	 FORMAAT            	

540150	 5mm.x500mtr.	  

540151	 10mm.x250mtr.	

ZWART (NERO)

ART. NR.	 FORMAAT            	

540123	 5mm.x500mtr.	  

540124	 10mm.x250mtr.	

GOUD (ORO)

ART. NR.	 FORMAAT            	

540121	 5mm.x500mtr.	  

540122	 10mm.x250mtr.	

ZILVER (ARGENTO)

ART. NR.	 FORMAAT            	

540105	 5mm.x500mtr.	  

540106	 10mm.x250mtr.	
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BRUIN (CASTAGNA)

ART. NR.	 FORMAAT            	

540191	 5mm.x500mtr.	  

540192	 10mm.x250mtr.	

BLAUW (BLU NOTE)

ART. NR.	 FORMAAT            	

540190	 5mm.x500mtr.	

540108	 10mm.x250mtr.	

PAARS (VIOLA)

ART. NR.	 FORMAAT            	

540159	 5mmx500mtr.	

540160	 10mmx250mtr.	

LICHT ROZE (ROSALB)

ART. NR.	 FORMAAT            	

540111	 5mm.x500mtr.	

540112	 10mm.x250mtr.	

DONKERGROEN (PINO)

ART. NR.	 FORMAAT            	

540103	 5mm.x500mtr.	  

540107	 10mm.x250mtr.	

GROEN (MUSCHIO)

ART. NR.	 FORMAAT            	

540152	 5mm.x500mtr.	  

540153	 10mm.x250mtr.	

FEL GROEN (MELA)

ART. NR.	 FORMAAT            	

540196	 5mm.x500mtr.	  

540198	 10mm.x250mtr.	

LICHT GEEL (LIMONE)

ART. NR.	 FORMAAT            	

540193	 5mm.x500mtr.	  

540189	 10mm.x250mtr.	

RAFFIA BRUIN

ART. NR.	 FORMAAT            	

540302	 200mtr.	  

RAFFIA BLAUW

ART. NR.	 FORMAAT            

540306	 200mtr.	

CREPELINT ECRU

ART. NR.	 FORMAAT            	

540027	 100mm.x50mtr.	

RAFFIA GROEN

ART. NR.	 FORMAAT            	

540307	 200mtr.	

RAFFIA ROOD

ART. NR.	 FORMAAT            

540305	 200mtr.	

LINTSPLIJTER

ART. NR.	 FORMAAT            

540025	 lintsplijter	

HARD GEEL (CEDRO)

ART. NR.	 FORMAAT            	

540194	 5mm.x500mtr.	  

540199	 10mm.x250mtr.	
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HOUTWOL

ART. NR.     GEWICHT                

302001     3,5 KG. per doos  

302002     40 KG. (per kilo) 

PAPIERWOL

ART. NR.     GEWICHT               

302005     5 KG. per doos    

302004     25 KG. (per kilo) 

PAKLIJST ENVELOP BLANCO (1000)

ART. NR.     OMSCHRIJVING            

700226     160x115mm. (A6)      

PAKLIJST ENVELOP (1000)

ART. NR.     OMSCHRIJVING            	

701002     225x160mm. (A5) documents enclosed	  

GEVAREN ETIKETTEN (500)

ART. NR.     OMSCHRIJVING	

540565     glas breekbaar 4 talen 	  

540569     4 symbolen	

NATRONKRAFT GESTREEPT OP ROL (70GR)

ART. NR.	 FORMAAT                  	

110352	 50cm.x350mtr. (ca. 10kg.)	

110356	 70cm.x350mtr. (ca. 14kg.)	

110358	 100cm.x350mtr. (ca. 20kg.)	

GOLFKARTON OP ROL (80GR)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING   	

200151	 50cm.x70mtr.	

FLO-PAK VERPAKKINGSCHIPS

ART. NR.	 KLEUR	 INHOUD	

200190	 wit	 500 liter 	

LUCHTKUSSENFOLIE NOP 10MM.

ART. NR.    LENGTE                

370747     30cm.x100mtr.

370750     50cm.x100mtr

370751    100cm.x100mtr.

LUCHTKUSSENFOLIE GROTE NOP 
GEPERFOREERD OM DE 40CM.

ART. NR.    LENGTE                

370759    30cm.x50mtr.	



PALLET TOPVEL BESCHERMING

ART. NR.     OMSCHRIJVING              		

300360     topvellen 150x180cm. 20my (500)	

HANDROL STRETCHFOLIE (1)(6)

ART. NR.     OMSCHRIJVING              		

370294     50cm.x270mtr. 23my (zwart)		  

370325     50cm.x300mtr. 19my (transparant)	

370324     50cm.x300mtr. 23my (transparant)	

DISPENSERS T.B.V. HANDROL STRETCHFOLIE

ART. NR.     OMSCHRIJVING              		

370303     insteekdopjes (set van 2)		

370330     staal (geel)		

370326     chroom			 

SNIJMESJE

ART. NR.     OMSCHRIJVING              	

720271     hervulbaar mesje		

720267    10 reserve mesjes 		

720272    Snijmesje 18mm.		

720273    Reserve mesjes 18mm	

722251     clever cutter 		
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DOZENSLUITER ZWAAR MET REM

ART. NR.     OMSCHRIJVING	

390000     zwaar model 	

DOZENSLUITER STANDAARD MET REM

ART. NR.     OMSCHRIJVING	

390004     standaard model	

DOZENSLUITER HEAVY DUTY SAFETY

ART. NR.     OMSCHRIJVING	

390006     heavy duty model	

TAFELDISPENSER TBV KERN 76MM.

ART. NR.     OMSCHRIJVING         

380901     tafeldispenser 	

TAPE PAPIER ECO EXTRA STEVIG. (4)

ART. NR.     OMSCHRIJVING            

380315     75mm. x 50mtr. 	  

DRAAGKLEEFBAND HANDLETAPE

ART. NR.     OMSCHRIJVING              		

380330     64 handvatten op rol 		

DRAAGKLEEFBAND HANDLETAPE HERCULES (MAX 15 KG)

ART. NR.     OMSCHRIJVING              		

380332     100 handvatten 			 

TAPE TRANSPARANT

ART. NR.   OMSCHRIJVING              	              

380294   triple top 12mm.x66mtr. (12)       

380295   triple top 15mm.x66mtr. (10)       

380296   (kleine kern)12mm.x33mtr. (12)  

STANDAARD TRIPLE TAPE (6)(36)

ART. NR.     OMSCHRIJVING              			 

380311     50mm.x66mtr. 32my (transparant)		

380312     50mm.x66mtr. 35my (transparant) triple top	

380313     50mm.x66mtr. 35my (bruin) triple top	
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Papieren tape is te
gebruiken in combinatie

met dozensluiter
heavy duty safety



MERRY CHRISTMAS TAPE (6)(36)

ART. NR.     OMSCHRIJVING             

380519     pvc wit bedrukt 	  

TAPE 50MM.X66MTR. (6)(36)

ART. NR.     OMSCHRIJVING             		

380527     pp acryl breekbaar fragile (fluor)	

380533     pp acryl breekbaar fragile vorsicht	
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VERZENDDOZEN

Bedrukte tape ook 

mogelijk, vanaf

72 rollen.

OMDOZEN T.B.V WIJNKISTEN (25)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING						  

200378	 1-fles   380x130x115mm.					  

200379 	 2-fles   380x213x115mm.					  

200380	 3-fles   380x315x115mm.				     FSC 	

200381	 4-fles   408x380x115mm.				     FSC	

200383	 5-fles   499x370x115mm.				     FSC	

200382	 6-fles   600x380x115mm.					  

200385	 magnum wijn   	 426x130x130mm.		

200386	 magnum champagne 	 426x141x136mm.	   FSC	

200388	 1-fles extra lang   	 387x112x110mm.		

200389	 2-fles extra lang  	 387x189x110mm.		

200390	 champagne breed 	 368x138x126mm.		

200401	 1-fles kokerdoos 	 368x92x92mm.		
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NU met

overslaande

flappen

6-FLES VERZENDDOOS (DUBBELGOLF) (15)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING	

200350	 6-fles omdoos 270x180x360mm.	

200365	 interieur 6-fles			

	 totaal complete verzenddoos	

12-FLES VERZENDDOOS (DUBBELGOLF) (10)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING	

200352	 12-fles omdoos 358x268x360mm.	

200366	 interieur 12-fles		

	 totaal complete verzenddoos	
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SAFETY BOX BIER CLASSIC

12-FLES BIER OMDOOS (DUBBELGOLF) (20)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING	

200354	 12-fles omdoos 305x228x248mm.	

200367 	 interieur 12-fles		

	 totaal complete doos		

Geschikt voor:

0,33 - 0,50 ltr.

flessen

12-FLES SAFETY BOX BIER CLASSIC (15) (150)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING	

265012	 12-fles safety box bier classic 366x249x275mm.	

265013	 2 x inleg safety box bier classic	

	 totaal complete safety box bier classic	

6-FLES SAFETY BOX BIER CLASSIC (15) (150)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING	

265006	 6-fles safety box bier classic 249x186x275mm.	

265013	 1 x inleg safety box bier classic	

totaal complete safety box bier classic	

18-FLES SAFETY BOX BIER CLASSIC (15) (150)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING	

265018	 18-fles safety box bier classic 549x249x275mm.	

265013	 3 x inleg safety box bier classic		

totaal complete safety box bier classic	

INLEG SAFETY BOX BIER CLASSIC (15) (600)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING	

265013	 1  x inleg safety box bier classic	

Geschikt voor:0,33 - 0,50 ltr.flessen



1-FLES MAGNUM CHAMPAGNE 1,5L. STEHBOX (15)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING					   

263000	 1-fles FSC magnum stehbox 135x135x400mm.	

263013	 inleg t.b.v magnum stehbox				  

	 totaal complete stehbox				  
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1-FLESVERZEND GESCHENKDOOS HOUTNERF (50)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING	

262021	 1-fles FSC 110x110x405mm.	

261014 	 1/2 x inleg mat		

	 totaal complete stehbox		

2-FLESVERZEND GESCHENKDOOS HOUTNERF (25)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING	

262022	 2-fles FSC 208x112x407mm.	

261014 	 1 x inleg mat			 

	 totaal complete stehbox		

1-FLES STEHBOX STANDAARD/KOMPAKT (15) (1680)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING			 

261001	 1-fles FSC stehbox 110x100x388mm.	

261014 	 1/2 x inleg mat			 

	 totaal complete stehbox		

1-FLES STEHBOX KOMPAKT STERNE (15) (1680)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING	

265011	 1-fles stehbox 110x100x388mm.	

261014 	 1/2 x inleg mat		

	 totaal complete stehbox		

2-FLES STEHBOX KOMPAKT (15) (600)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING			 

261002	 2-fles FSC stehbox 196x112x380mm.	

261014 	 1 x inleg mat			 

	 totaal complete stehbox		

INLEG MAT VOOR STEHBOX KOMPAKT (15) (600)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING	

261014	 mat van 2 stuks	
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6-FLES STEHBOX KOMPAKT (15) (300)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING			 

261006	 6-fles FSC stehbox 314x233x380mm.	

261013 	 1 x inleg mat			 

	 totaal complete stehbox		

3-FLES STEHBOX KOMPAKT (15) (600)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING			 

261003	 3-fles FSC stehbox 314x120x380mm.	

261013 	 1/2 x inleg mat			 

	 totaal complete stehbox		

12-FLES STEHBOX KOMPAKT (15) (150)

ART. NR.	OMSCHRIJVING			 

261012	 12-fles FSC stehbox 463x314x380mm.	

261013 	2 x inleg mat			 

	 totaal complete stehbox		

18-FLES STEHBOX KOMPAKT (15) (150)

ART. NR.	OMSCHRIJVING			 

261018	18-fles FSC stehbox 700x314x380mm.	

261013 	3 x inleg mat			 

	 totaal complete stehbox		

15-FLES STEHBOX KOMPAKT (15) (150)

ART. NR.	OMSCHRIJVING			 

261015	15-fles FSC stehbox 590x314x380mm.	

261013 	2 1/2 x inleg mat			 

	 totaal complete stehbox		

INLEG MAT VOOR STEHBOX KOMPAKT (1) (300)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING	

261013	 mat van 6 stuks	

bovenaanzicht

De gecertificeerde Stehbox verzenddozen zijn 

uitvoerig in laboratoria getest en goedgekeurd 

voor nationale verzendingen van flessen.

9-FLES STEHBOX KOMPAKT (15) (150)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING			 

261009	 9-fles FSC stehbox 340x314x380mm.	

261013 	 1 1/2 x inleg mat			

	 totaal complete stehbox		
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Emkapak Verpakkingen B.V.
Kerkstraat 44/1
5253 AP  Nieuwkuijk

Telefoon	: +31 (0)73 - 548 22 00 
Fax	 : +31 (0)73 - 548 22 19 
E-mail	 :  info@emkapak.nl 

www.emkapak.nl

Emkapak Webshop


